
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

30. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 15.  November  2014

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Kellner Heike 1958 Frauen 28:56 372TV Heppenheim 

2 Geiger Laura 1984 Frauen 29:14 172TSG 78 Heidelberg

3 Kinscherf Jana 1991 Frauen 30:55 210HWBS für TSG Dossenheim

4 Hercegfi Carolin 1975 Frauen 32:31 206TSG Germania Dossenheim

5 Konowalczyk Svenja 1985 Frauen 32:34 189

6 Petilliot Elke 1958 Frauen 34:30 375TSG Wiesloch

7 Bähr Sophie 1992 Frauen 35:16 367Bährenstark

8 Schäfer Anja 1988 Frauen 35:46 143Hochschule Mannheim

9 Huber Corinna 1985 Frauen 36:23 185Krämer Pferdesport

10 Weimer Ruth 1952 Frauen 37:12 374TSG Wiesloch

11 Biebinger Eva 1961 Frauen 37:59 197Lauftreff Rhein-Neckar

12 Bähr Monika 1959 Frauen 38:12 366Bährenstark

13 Drees Caren 1962 Frauen 41:03 184Krämer Pferdesport

14 Lörsch Claudia 1949 Frauen 42:11 218LSV Ladenburg

15 Bascon-Wolf Beatriz 1969 Frauen 42:17 387

16 Kauczor Sandra 1972 Frauen 42:20 354Lauffreunde Kirchberg

17 Wein Alissa 1990 Frauen 44:33 188Krämer Pferdesport

18 Rauscher Gabi 1954 Frauen 44:45 168Heidelberg

19 Roth Ruth 1952 Frauen 46:13 195TV Rheinau 1893
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1 Hassanzadeh Hakim 1992 Männer 22:40 381Engelhorn sports team - MTG Mannh

2 Imbsweiler Marcus 1967 Männer 22:59 378Runners Point Heidelberg

3 Meyfarth Marius 1991 Männer 23:14 357LC Haßloch

4 Schumacher Jonas 1988 Männer 24:13 365TV Schriesheim

5 Bongiovanni Luca 1976 Männer 24:29 385Engelhorn sports team - TV Schriesh

6 Ruetze Martin 1977 Männer 24:31 178TSG 78 Heidelberg

7 Hahn Tobias 1976 Männer 24:34 170LSV 1864 Ladenburg

8 Bollinger Klemens 1967 Männer 24:48 386SV Nikar Heidelberg

9 Starzetz Wojtek 1974 Männer 25:06 205Heidelberger TV

10 Rohde Roland 1972 Männer 25:15 179TSG 78 Heidelberg

11 Schliesinc Olaf 1966 Männer 25:21 352Lauffreunde Kirchberg

12 Kübel-Heising Felix 1983 Männer 25:28 137Hochschule Mannheim

13 Schäfer Jan 1977 Männer 25:33 362TSG 78 Heidelberg

14 Remmers Daniel 1997 Männer 25:56 201SV 98/07 Seckenheim

14 Oppmann Nicolas 1993 Männer 25:56 139Hochschule Mannheim

16 Wink Michael 1988 Männer 26:00 158Bäckerei Tritsch

17 Gaberdiel Ralf 1963 Männer 26:04 153TV St.Ilgen

18 Häse Harald 1969 Männer 26:27 177TSG Germania Dossenheim

19 Arnold Thomas 1991 Männer 26:32 382Bergsträßer Express Jogger

20 Grandesso Giacomo 1991 Männer 26:35 358TSG 78 Heidelberg

21 Schwarzer Markus 1979 Männer 26:37 213Heart Racer e.v.

22 Seelinger Jochen 1980 Männer 26:43 384Lauf AG Feudenheim-Gymnasium

23 Ferchow Karsten 1958 Männer 26:47 383Heidelberger TV

24 Ratzka Andreas 1980 Männer 26:49 171Lauftreff Rhein-Neckar

25 Däublin Frieder 1976 Männer 26:50 192

26 Porsch Ulrich 1967 Männer 27:33 174Very Old Boys SV Nikar Heidelberg

27 Pflanzl Peter 1989 Männer 27:50 141Hochschule Mannheim

28 Heinemann Daniel 1972 Männer 28:01 349RV Kirrlach

29 Hofmann Holger 1959 Männer 28:16 361LSV Ladenburg

30 Stoll Horst 1960 Männer 28:32 347St. Leon

31 Kamer Thomas 1973 Männer 28:33 196HWBS für TSG Dossenheim

32 Stine Adrian 1987 Männer 28:34 147Hochschule Mannheim

33 Cassidy Macartan 1969 Männer 28:37 198

34 Wöhlke Max 1987 Männer 28:38 208Bergsträßer Express Jogger

35 Lammers Michael 1972 Männer 28:39 359Holland

36 Kamer Finn-Hendrik 1991 Männer 29:09 209HWBS für TSG Dossenheim

37 Remmers Hajo 1967 Männer 29:12 202SV 98/07 Seckenheim

38 Braun Hermann 1964 Männer 29:18 363TSG Germania Dossenheim
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39 Hartmann Matthias 1980 Männer 29:32 364

40 Maier Berthold 1963 Männer 29:36 376LT Sparkasse HD

41 Spandau Dietrich 1976 Männer 29:40 162Team Rebgarten

42 Engelhart Andreas 1968 Männer 29:48 173TSG 78 Heidelberg

43 Engelhardt Thorsten 1973 Männer 29:53 346TSG Germania Dossenheim

44 Huber Frank 1985 Männer 30:03 186Krämer Pferdesport

45 Kienle Sebastian 1983 Männer 30:06 348RV Kirrlach

46 Hercegfi Timo 1973 Männer 30:13 207TSG Germania Dossenheim

47 Claus Baruch 2001 Männer 30:15 166TSG Germania Dossenheim

48 Zickler Thomas 1964 Männer 30:24 181

49 Hieber Felix 1984 Männer 30:27 199

50 Fleming Kevin 1971 Männer 31:12 380

51 Florig Stefan 1963 Männer 31:31 163DAV Weinheim

52 Schreiber Simon 1991 Männer 31:42 145Hochschule Mannheim

53 Edelmann Jürgen 1974 Männer 32:01 180

54 Schmitt David 2006 Männer 32:11 370LG Neckargemünd

54 Schmitt Thomas 1971 Männer 32:11 369

56 Weber Roland 1962 Männer 32:12 183Ev.Gemeinschaft Hockenheim

57 Schmich Thomas 1955 Männer 32:23 377Heart Racer Team e.V

58 Christensen Anker 1972 Männer 32:25 152Team Rebgarten

59 Heckmann Gerd 1968 Männer 32:29 155

60 Hotzel Oliver 1991 Männer 32:35 136Hochschule Mannheim

61 Schaidt Peter 1971 Männer 32:37 388TSG Rohrbach

61 Schönig Trudpert 1960 Männer 32:37 214TSG Germania Dossenheim

63 Kunde Klaus Dr. 1967 Männer 32:45 353Lauffreunde Kirchberg

64 Albers Michael 1967 Männer 32:49 368

65 Klenk Thomas 1968 Männer 33:02 379TSG Germania Dossenheim

66 Maugg Gordian 1990 Männer 33:06 138Hochschule Mannheim

67 Lenz Michael 1956 Männer 33:08 203Team Pere Heidelberg

68 Pascher Jonas 1999 Männer 33:16 373TSG Weinheim

69 Barosch Hans 1953 Männer 33:20 204Team Pere Heidelberg

70 Brückner Thorsten 1969 Männer 33:48 169

71 Postweiler Stephan 1987 Männer 34:10 142Hochschule Mannheim

72 Collet Andreas 1962 Männer 34:21 211Mauerläufer Heddesheim

73 Lang Markus 1967 Männer 34:33 193

74 Kleemann Thomas 1970 Männer 34:36 165

75 Schwarzer Carsten 2003 Männer 34:46 212Heart Racer e.v.

76 Berger Tim 1989 Männer 34:48 134Hochschule Mannheim
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77 Engelen Andreas 1969 Männer 34:52 191Laufgruppe spontan

78 Klassen Sebastian 1957 Männer 35:07 219BioBasis Heidelberg

79 Hinze Jens 1965 Männer 35:19 160LSV Ladenburg

80 Schöffel Jürgen 1947 Männer 35:29 176Mauerläufer Heddesheim

81 Heim Patrik 1973 Männer 35:41 182

82 Langenstein Bernd 1962 Männer 35:45 351

83 Struschka Daniel 1991 Männer 35:46 148Hochschule Mannheim

84 Strecker Johannes 1985 Männer 36:11 200

85 Müller-Foell Christoph 1951 Männer 36:27 164MTG Mannheim

86 Kohlhammer Michael 1962 Männer 36:30 154

87 Kesselring Karl 1967 Männer 36:38 371

88 Weißenborn Mike 1950 Männer 37:00 356TSG Germania Dossenheim

89 Böschen Oliver 1968 Männer 37:15 151Team Rebgarten

90 Kempf Harald 1955 Männer 37:25 161TSG Wiesloch

91 Komor Ralf 1961 Männer 38:26 167

92 Apfel Wolfgang 1965 Männer 38:51 156Post SG Heidelberg

93 Häffner Matthias 1989 Männer 39:01 135Hochschule Mannheim

94 Günther Leander 1963 Männer 39:16 159TSG Germania Dossenheim

95 Jacobs Peter 1960 Männer 39:51 190

96 Peschel René 1987 Männer 39:58 140Hochschule Mannheim

97 Ruf Bodo 1940 Männer 40:22 175Post -SG-HD

98 Elsner Alexander 1986 Männer 40:58 150Hochschule Mannheim

99 Suhr Hajo 1953 Männer 41:52 149Hochschule Mannheim

100 Walcher Erich 1946 Männer 42:02 355LSV Ladenburg Triathlon

101 Roth Klaus 1951 Männer 42:13 194TV Rheinau 1893

102 Bühler Raimund 1944 Männer 42:49 157Alpenverein Heidelberg

103 Hübner Jan 1977 Männer 43:23 360OneTools

104 Schmeckenbecher Lutz 1959 Männer 45:00 187Krämer Pferdesport

105 Klee Fabian 1992 Männer 47:58 216Feuerwehr Dossenheim

105 Mathies Stefan 1984 Männer 47:58 217Feuerwehr Dossenheim

107 Beck Nicholas 1993 Männer 51:44 215Feuerwehr Dossenheim
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Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:

Stadtwerke Heidelberg
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Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 TSG 78 Heidelberg 01:15:19 Std 

Ruetze Martin1 24:31 Min 

Rohde Roland2 25:15 Min 

Schäfer Jan3 25:33 Min 

2 Hochschule Mannheim 01:19:14 Std 

Kübel-Heising Felix1 25:28 Min 

Oppmann Nicolas2 25:56 Min 

Pflanzl Peter3 27:50 Min 

3 TSG 78 Heidelberg 01:25:37 Std 

Grandesso Giacomo1 26:35 Min 

Geiger Laura2 29:14 Min 

Engelhart Andreas3 29:48 Min 

4 TSG Germania Dossenheim 01:25:38 Std 

Häse Harald1 26:27 Min 

Braun Hermann2 29:18 Min 

Engelhardt Thorsten3 29:53 Min 

5 HWBS für TSG Dossenheim 01:28:37 Std 

Kamer Thomas 1 28:33 Min 

Kamer Finn-Hendrik2 29:09 Min 

Kinscherf Jana3 30:55 Min 

6 Hochschule Mannheim 01:32:51 Std 

Stine Adrian1 28:34 Min 

Schreiber Simon2 31:42 Min 

Hotzel Oliver3 32:35 Min 

7 TSG Germania Dossenheim 01:32:59 Std 

Hercegfi Timo1 30:13 Min 

Claus Baruch2 30:15 Min 

Hercegfi Carolin3 32:31 Min 
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8 Team Rebgarten 01:39:20 Std 

Spandau Dietrich1 29:40 Min 

Christensen Anker2 32:25 Min 

Böschen Oliver3 37:15 Min 

9 Lauffreunde Kirchberg 01:40:26 Std 

Schliesinc Olaf1 25:21 Min 

Kunde Klaus Dr.2 32:45 Min 

Kauczor Sandra3 42:20 Min 

10 Hochschule Mannheim 01:42:04 Std 

Maugg Gordian1 33:06 Min 

Postweiler Stephan2 34:10 Min 

Berger Tim3 34:48 Min 

11 TSG Germania Dossenheim 01:42:39 Std 

Schönig Trudpert1 32:37 Min 

Klenk Thomas2 33:02 Min 

Weißenborn Mike3 37:00 Min 

12 LSV Ladenburg 01:45:46 Std 

Hofmann Holger1 28:16 Min 

Hinze Jens2 35:19 Min 

Lörsch Claudia3 42:11 Min 

13 Krämer Pferdesport 01:47:29 Std 

Huber Frank1 30:03 Min 

Huber Corinna2 36:23 Min 

Drees Caren3 41:03 Min 

14 TSG Wiesloch 01:49:07 Std 

Petilliot Elke1 34:30 Min 

Weimer Ruth2 37:12 Min 

Kempf Harald3 37:25 Min 

15 Hochschule Mannheim 01:50:33 Std 

Struschka Daniel1 35:46 Min 

Schäfer Anja2 35:46 Min 

Häffner Matthias3 39:01 Min 
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16 Hochschule Mannheim 02:02:48 Std 

Peschel René1 39:58 Min 

Elsner Alexander2 40:58 Min 

Suhr Hajo3 41:52 Min 

17 Feuerwehr Dossenheim 02:27:40 Std 

Klee Fabian1 47:58 Min 

Mathies Stefan2 47:58 Min 

Beck Nicholas3 51:44 Min 
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